simus, sic eidem CoUegio seu Seminario de Pachuca, ut Festum diem ejusdem Sancti Michae-

lis Archangeli, veluti Patroni PrincipaUs Missionum, sub ritu duplici primse classis cum

Octava, 29 Septembris deinceps et futuris perpetuis temporibus celebrare libere ac licite

possit et valeat, auctoritate et tenore prsedictis concedimus et indulgemus.

Decernentes easdem presentes Litteras semper validas, firmas et efíicaces existere et fore,

suosque plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere

Datum RomíB, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 13 Martii 1792, Pontificatus

nostri anno décimo octavo (Ex BulL de Propag. Fide, tom. 4, pag. 219).

Kota. Estas facultades no tienen límite de tiempo, y algunas parecen comunicables á los Mendicantes.
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SE CONCEDE COMISARIO Y PREFECTO DE MISIONES PROPIO CON LAS FACULTADES Y

PRIVILEGIOS DEL DE PACHUCA A LOS COLEGIOS DEL PERÚ Y SANTA FE.

Pius Papa VI. Ad futurara rei memonam.

Sedula Komani Pohtificis providentia omnium Christi fideliura quieti, paci et tranquillitati

consulere studet, et ea omnia concederé, quas ad Divini cultas augmentum propagandamque,

praesertim inter infideles, Christianae Keligionis veritatem pertinere dignoscitur, prout ómnibus

mature perpensis iu Domino salubriter expediré arbitratur.

Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus Filius, Emmanuel Maria Truxillo, Frater

expresse professus Ordinis Minorum Sancti Francisci, de Observantia nuncupati, ac Coramis-

sarius Generalis Familiíe Indiarum dicti Ordinis, quod alias a Supremo Senatu seu Regali

Consilio Indiarum ab anuo 1758, sub die 27 mensis Maji decretum fuit, ut ab Apostólica

Sancta Sede deprecanda esset facultas ut, attento magno locorum intervallo, quo CoUegia seu

Seminaria de Propaganda Fide in Regnis Peruvise et Sanctíe Fidei sita, inter se disjuncta

sunt, unde unus dumtaxat Missionum Prsefectus insuñiciens est ómnibus debita sedulitate

prseesse, in quolibet Collegio seu Seminario hujusmodi unus constitueretur Missionum

Pra3fectus. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, plura atque plura rationum

momenta se interposuerint, quominus postulatio prsefata persecuta sit, nunc cum in eis

regionibus Missionum uegotium eo processerit depiorandi neglectus. ut PríBfectus Collegiorum

seu seminariorum hujusmodi omnino desideretur ; hinc memoratus Emmanuel Maria Com-

missarius Generalis, quo etiam mandatis sibi a dicto Supremo Consilio Indiarum injunctis

satifaciat, ut quemadmodum per alias nostras in simili forma Brevis, hac ipsa die expeditas